1

2023年 11月 20日

各 位

会 社 名 株式会社ティア

代表者名 代表取締役社長 冨安 徳久

（コード：2485、東証ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ・名証ﾌﾟﾚﾐｱ）

問合せ先 専務取締役・経営企画本部長 辻 耕平

 （TEL．052－918－8254）

株式会社ＮＳＳＫ－ＶＶ３及び株式会社ＮＳＳＫ－ＴＴの株式の取得（子会社化）

完了に関するお知らせ（開示事項の経過）

当社は、本日、2023 年 10 月 24 日に公表いたしました株式会社ＮＳＳＫ－ＶＶ３及び株式会社ＮＳＳＫ－

ＴＴの株式の取得（子会社化）につきまして、下記のとおり、株式の取得を完了いたしましたのでお知らせい

たします。

記

当社は、2023 年 11 月 20 日付で、中核企業である株式会社八光殿（以下、「八光殿」といいます。）及び他

関連会社を傘下におさめる株式会社ＮＳＳＫ－ＶＶ３（以下、「ＮＳＳＫ－ＶＶ３」といい、ＮＳＳＫ－ＶＶ

３、八光殿及び他関連会社を総称して「ＮＳＳＫ－ＶＶ３グループ」といいます。）、並びに中核企業である株

式会社東海典礼（以下、「東海典礼」といいます。）及び他関連会社を傘下におさめる株式会社ＮＳＳＫ－ＴＴ

（以下、「ＮＳＳＫ－ＴＴ」といい、ＮＳＳＫ－ＴＴ、東海典礼及び他関連会社を総称して「ＮＳＳＫ－ＴＴ

グループ」といいます。）の全株式の取得を完了いたしました。

ＮＳＳＫ－ＶＶ３グループ及びＮＳＳＫ－ＴＴグループが当社グループに加わることで、当社グループにお

ける質量両面に亘る事業基盤の強化、並びに各エリアにおける認知度向上及び事業規模拡大に向けて取り組ん

でまいります。

以 上